

2025051511103

Årsredovisning

Amir Fastigheter AB

Organisationsnummer: 556827-9227
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Malmö

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma. 250508
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Malmö 250508


Amir Aghdami-Matin
Styrelseledamot

2025051511104

Årsredovisning

Amir Fastigheter AB

Organisationsnummer: 556827-9227
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll

Förvaltningsberättelse
Resultaträkning
Balansräkning
Noter

Sida

2
4
5
7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Malmö

2025051511105

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förvaltning av fastigheter och är ett helägt dotterbolag till AM1 Fastigheter Holding AB, 559098-3416.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Fastigheten Cykeln 13 sålts till koncernföretaget Cykeln 13 AB (559103-9358). Försäljningen av fastigheten ligger till grund för den kraftigt minskade omsättningen.

Vidare har Dotterbolaget AM1 Utveckling AB (559103-9333) fusionerats med bolaget. Fusionen registrerades på bolagsverket 2 oktober 2024.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (tkr)	1 538	5 286	49 780	4 978
Resultat efter finansiella poster (tkr)	26 705	270	1 188	1 454
Soliditet (%)	99,1	37,7	41,0	38,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	19 427 783	1 763	19 529 546
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 763	-1 763	0
Upplösning av uppskrivningsfond		-16 983 120		-16 983 120
Fusionsdifferens		-7 837		-7 837
Årets resultat			26 004 786	26 004 786
Belopp vid årets utgång	100 000	1 438 589	26 004 786	27 543 375

2025051511106

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	1 438 589
Årets resultat	26 004 786
Medel att disponera	27 443 375

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	26 000 000
Summa utdelning	26 000 000
Balanseras i ny räkning	1 443 375
Summa	27 443 375

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

2025051511107

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 537 505	5 286 279
Övriga rörelseintäkter		0	49 365
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 537 505	5 335 644
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-31 609	-1 355 507
Övriga externa kostnader		-233 852	-547 375
Personalkostnader	3	-1 045 612	-1 374 203
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 782	-586 050
Övriga rörelsekostnader		-544 819	0
Summa rörelsekostnader		-1 867 674	-3 863 135
Rörelseresultat		-330 169	1 472 509
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag		26 553 072	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		635	7 059
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		632 385	369 073
Räntekostnader och liknande resultatposter		-151 137	-1 578 491
Summa finansiella poster		27 034 955	-1 202 359
Resultat efter finansiella poster		26 704 786	270 150
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Lämnade koncernbidrag		-700 000	-190 000
Summa bokslutsdispositioner		-700 000	-190 000
Resultat före skatt		26 004 786	80 150
Skatt på årets resultat		0	-78 387
Årets resultat		26 004 786	1 763

2025051511108

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	0	32 937 406
Inventarier, verktyg och installationer	5	71 336	511 438
Summa materiella anläggningstillgångar		71 336	33 448 844
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	0	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	0	138 996
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	188 996
Summa anläggningstillgångar		71 336	33 637 840
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 938	208 898
Fordringar hos koncernföretag		15 788 843	13 897 082
Övriga fordringar		131 119	86 256
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		275 000	37 936
Summa kortfristiga fordringar		16 218 900	14 230 172
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 506 200	3 910 250
Summa kassa och bank		11 506 200	3 910 250
Summa omsättningstillgångar		27 725 100	18 140 422
SUMMA TILLGÅNGAR		27 796 436	51 778 262

2025051511109

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 438 589	19 427 783
Årets resultat		26 004 786	1 763
Summa fritt eget kapital		27 443 375	19 429 546
Summa eget kapital		27 543 375	19 529 546
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	30 906 000
Summa långfristiga skulder		0	30 906 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 004	800 686
Skulder till koncernföretag		0	40 000
Skatteskulder		51 526	-74 399
Övriga skulder		66 724	162 361
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		114 807	414 068
Summa kortfristiga skulder		253 061	1 342 716
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9	27 796 436	51 778 262

2025051511110

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader

50 år

Not 2. Upplysning om moderföretag

AM1 Fastigheter Holding AB, 559098-3416.

Not 3. Medelantal anställda

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Medelantal anställda	1	3

Not 4. Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 804 885	18 804 885
Försäljningar/utrangeringar	-18 804 885	0
Utgående anskaffningsvärden	0	18 804 885
Ingående avskrivningar	-2 854 661	-2 575 488
Försäljningar/utrangeringar	2 854 661	0
Årets avskrivningar	0	-279 173
Utgående avskrivningar	0	-2 854 661
Ingående uppskrivningar	16 987 182	17 283 622
Försäljningar/utrangeringar	-16 983 121	0
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-4 061	-296 440
Utgående uppskrivningar	0	16 987 182
Redovisat värde	0	32 937 406

2025051511111

Not 5. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	521 875	0
Inköp	75 090	521 875
Försäljningar/utrangeringar	-521 875	0
Utgående anskaffningsvärden	75 090	521 875
Ingående avskrivningar	-10 437	0
Försäljningar/utrangeringar	10 437	0
Årets avskrivningar	-3 754	-10 437
Utgående avskrivningar	-3 754	-10 437
Redovisat värde	71 336	511 438

Not 6. Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Fusion	-50 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	50 000
Redovisat värde	0	50 000

Not 7. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	138 996	1 784
Inköp	0	137 212
Försäljningar	-138 996	0
Utgående anskaffningsvärden	0	138 996
Redovisat värde	0	138 996

Not 8. Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	30 906 000

20250515 11112

Not 9. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter		
Fastighetsinteckningar	0	28 000 000
Summa ställda säkerheter	0	28 000 000
<i>250507</i>		


Amir Aghdami-Matin

Min revisionsberättelse har lämnats. *SE 250507*


Patrik Henriksson
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Christina Järbegård *Simona Merges*
